(財)財務会計基準機構会員

2024年１月 12日

各   位

           会 社 名  株式会社青山財産ネットワークス

                                  代表者名  代表取締役社長 蓮見 正純

                  （コード番号 8929 東証スタンダード）

                      問合せ先  取締役常務執行役員

                                          コーポレートファイナンス本部長 橋場 真太郎

                    (TEL 03-6439-5800）

「令和６年能登半島地震」に対する義援金等の拠出のお知らせ

この度の令和 6 年能登半島地震で被災されたすべての方々に対して、衷心よりお見舞いを申し上

げるとともに、お亡くなりになられた方々のご冥福を心からお祈り申し上げます。

当社は、被災者のみなさまの救援や被災地の復興を目的に、石川県等へ義援金・見舞金 170 万円の

拠出を実施いたしましたので、お知らせいたします。

被災された皆さまの安全と被災地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

以上